

# ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

## Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Бурмистров Петр Борисович  
(Ф.И.О.)

Подпись,



2023г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 660236)

в ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОЙ МЕДИЦИНСКИЙ  
ЦЕНТР ПРОФМЕДИЦИНА"  
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 194044, город Санкт-Петербург, Финляндский пр-кт, д. 4 литера А,  
помещ. 14-н-878, 879 офис 331; Фактический адрес: 196650 г. Санкт-Петербург, г. Колпино,  
Финляндская ул., д.13, литер ВМ; Санкт-Петербург, пр. Стачек, 47, лит. А/РФ 188472,  
Ленинградская область Кингисеппский муниципальный район Усть-Лужское сельское  
поселение, Южный район Морского порта Усть-Луга, квартал 4.3. д. 1; 647235,  
Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, п. Воронцово; 644099, Омская обл.,  
г. Омск, ул. Фрунзе, д. 54; 650036, Кемеровская область- Кузбасс. обл, г. Кемерово,  
ул. Мирная, д.2; 629706, Ямало-Ненецкий АО, Ямальский р-н, пос. Сабетта; 420015,  
Республика Татарстан, г. Казань, ул. Пушкина, д. 80; 676436, РФ, Амурская область,  
Свободненский район, с. Черниговка, 1/1; 629706, АО. Ямало-Ненецкий, р-н. Ямальский,  
п. Сабетта, доп. тер. Южно-Тамбейское газоконденсатное Месторождение  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7816483740

(ИНН работодателя)

780201001

(КПП работодателя)

1107847075863

(ОГРН работодателя)

86

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР ПРОФМЕДИЦИНА"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	2	37	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	3	62	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	0	27	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/ранговая категория	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
																						класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедцина» Колпино/Поликлиническое отделение МЦС-2 (196650 г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Финляндская ул., д.13, литер ВМ)																								
414	Врач общей практики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Врач-терапевт участковый	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедцина» Кировский завод/Группа проекта "Усть-Луга СС7" Группа проекта (Санкт-Петербург, пр. Стачек, 47, лит. А/РФ 188472, Ленинградская область Кингисептский муниципальный район Усть-Лужское сельское поселение, Южный район Морского порта Усть-Луга, квартал 4.3, д. 1)																								

416	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
423	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Врач-терапевт, старший	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Врач-анестезиолог-реаниматолог, старший	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Лескинский/Здравпункт "ГНП-ГЕО Сибирь (647235, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, п. Воронцово)																									
427	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Врач общей практики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Механик-водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Омск / Врачебный здравпункт ГПН ОМСК г. Омск (644099, Омская обл., г. Омск, ул. Фрунзе, д. 54)																									
431	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Кемерово/Врачебный здравпункт ГПН КЕМЕРОВО г. Кемерово (650036, КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС ОБЛ., г. Кемерово, ул. Мирная, д.2)																									
433	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» ЯМАЛ-СПП Фельдшерский здравпункт Ямал-СПП АБК (629706, АО. Ямало-Ненецкий, р-н. Ямальский, п. Сабетта, доп. тер. Южно-Тамбейское газоконденсатное месторождение)																									
435	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» ЯМАЛ-СПГ/Врачебный здравпункт Ямал-СПГ Сабетта (629706, Ямало-Ненецкий АО, Ямальский р-н, пос. Сабетта)																			
436	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
445	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Заведующий здравпунктом - врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Заведующий здравпунктом - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Казань-Таиф/Отделение цеховой медицины ОП в г. Казань - ТАИФ (420015, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Пушкина, д. 80)																			
450	Заведующий здравпунктом - врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Свободный/Отделение цеховой медицины ОП Амурский ГХК 676436, РФ, Амурская область, Свободненский район, с. Черниговка, 1/1																			
451	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2023

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР ПРОФМЕДИЦИНА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Колпино/ Поликлиническое отделение МЦС-2</b>					
<i>(196650 г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Финляндская ул., д.13, литер ВМ)</i>					
414. Врач общей практики	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
415. Врач-терапевт участковый	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Кировский завод»/Группа проекта "Усть-Луга СС7" Группа проекта</b>					
<i>(Санкт-Петербург, пр. Стачек, 47, лит. А/РФ 188472, Ленинградская область Кингисеппский муниципальный район Усть-Лужское сельское поселение, Южский район Морского порта Усть-Луга, квартал 4.3. д. 1)</i>					
416. Медицинская сестра	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ,	Обеспечение положенных работнику льгот			

		строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров. Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.					
417. Медицинская сестра		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот				
418. Санитарка		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот				
419. Врач-терапевт		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот				
420. Фельдшер		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот				
421. Фельдшер		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот				
422. Рентгенолаборант		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот				
424. Врач-терапевт, старший		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот				

		перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.				
425. Медицинский брига		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
426. Врач-анестезиолог-реаниматолог, старший		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Лескинский/Здравпункт "ГНП-ГЕО Сибирь</b>						
<i>(647235, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, п. Воронцово)</i>						
427. Врач-хирург		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
428. Фельдшер		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
		Не требуются	Снижение трамвоопасности			
429. Врач общей практики		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
		Не требуются	Снижение трамвоопасности			
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина»</b>						

<b>Омск / Врачебный здравпункт ГПН ОМСК г. Омск</b> (644099, Омская обл., г. Омск, ул. Фрунзе, д. 54)								
431. Медицинская сестра	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на ком- пенсации в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных ра- ботнику льгот						
432. Врач-терапевт	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на ком- пенсации в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных ра- ботнику льгот						
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедцина» Кемерово/Врачебный здравпункт ГПН КЕМЕРОВО г. Кемерово</b> (650036, КЕМЕРОВСКАЯ ОБ- ЛАСТЬ - КУЗБАСС ОБЛ., г. Ке- мерово, ул. Мирная, д.2)								
433. Медицинская сестра	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на ком- пенсации в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных ра- ботнику льгот						
434. Врач-терапевт	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на ком- пенсации в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных ра- ботнику льгот						
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедцина» ЯМАЛ-СПГ</b> Фельдшерский здравпункт Ямал-СПГ АБК (629706, АО Ямало-Ненецкий, р- н. Ямальский, п. Сабитта, доп.								

тер. Южно-Тамбейское газоконденсатное месторождение)							
435. Фельдшер	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» ЯМАЛ-СПГ/Врачебный здравпункт Ямал-СПГ Сабетта</b>							
(629706, Ямало-Ненецкий АО, Ямальский р-н, пос. Сабетта)							
436. Врач-хирург	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
437. Врач-хирург	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
438. Санитарка	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
439. Врач-терапевт	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
440. Врач-терапевт	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные	Обеспечение положенных работнику льгот					

	перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров. Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.						
441. Фельдшер	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
442. Фельдшер	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
443. Фельдшер	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
444. Рентгенолаборант	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
445. Старшая медицинская сестра	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
446. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					
447. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот					

		перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.				
448. Заведующий здравпунктом - врач-терапевт		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
449. Заведующий здравпунктом - врач-анестезиолог-реаниматолог		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Казань-Таиф/Отделение цеховой медицины ОП в г. Казань - ТАИФ</b>						
(420015, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Пушкина, д. 80)						
450. Заведующий здравпунктом - врач-терапевт		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
<b>Обособленное подразделение ООО «ММЦ Профмедицина» Свободный/Отделение цеховой медицины ОП Амурский ГХК</b>						
676436, РФ, Амурская область, Свободненский район, с. Черниговка, 1/1						
451. Врач-терапевт		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ, строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.	Обеспечение положенных работнику льгот			
452. Фельдшер		Учитывая вредные условия труда предоставить работнику право на компенсацию в соответствии с ТК РФ,	Обеспечение положенных работнику льгот			

	строго соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочей смены и периодичность медицинских осмотров.				
--	--	--	--	--	--

Дата составления: 20.02.2023